
愛知県剣道道場連盟 
加盟団体各位 

令和 3 年 4 月 28 日 
愛知県剣道道場連盟 
理事長 下山 博之 

 
 
 

「第 38 回愛知県少年剣道個人選手権大会・第 39 回愛知県小中学生女子剣道個人選手権大会」 
 
 

延 期 の お 知 ら せ 

拝啓 

春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

令和３年５月２日（中村スポーツセンター）に予定していました上記大会には、775 名の

参加申し込みがありました。開催準備も進めてきましたが、本県の新型コロナウイルスの

感染が拡大している状況に会場規模（中村スポーツセンター）や感染防止対策を鑑み、今

回の開催を延期することといたしました。 

変更の日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。 

大変皆様方には急なお知らせとなりご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 

                       

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 


